
Contacto

Teléfono 956641111
Correo Electrónico compras@arcgisa.es

Dirección Postal

Autovía A7 - Salida 113
(11379) Los Barrios España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 338/2020.2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-02-2021 a
las 13:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Agua y Residuos del Campo de Gibraltar, S.A. (ARCGISA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L6qRwux%2BIDASugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Aprobar la prórroga del contrato de alquiler del camión recolector de carga trasera
con matrícula 6713JWD suscrito con la empresa Wasterrent S.L., con cif.: B-98238827, por un periodo
máximo de 3 meses, e importe total máximo de 12.120,00 € (iva excluido).

Valor estimado del contrato 12.120 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.665,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.120 EUR.

Clasificación CPV
34144511 - Vehículos de recogida de basuras.

Plazo de Ejecución
Del 28/10/2020 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Aprobar la PRÓRROGA DEL CONTRATO DE ALQUILER DEL CAMIÓN RECOLECTOR DE CARGA TRASERA CON
MATRÍCULA 6713JWD PARA EL SERVICIO DE R.U. DE ARCGISA EN EL MUNICIPIO DE TARIFA, suscrito con la
empresa WASTERRENT S.L., CON CIF.: B-98238827, mensualmente por un periodo máximo de 3 meses a contar desde
el 30 de octubre de 2020, al precio de 4.040,00 €/mes (IVA excluido) e importe máximo de 12.120,00 € (IVA excluido) para
todo el periodo.

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L6qRwux%2BIDASugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 12.120 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.120 EUR.

Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

WASTERRENT SL
Identificador empresa B-98328827
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.120 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.665,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La empresa mejor calificada.
Fecha del Acuerdo 28/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EKC9uKisq7Wrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006305987 |  2021-621691 | Thu, 25 Feb 2021 13:38:09:641 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97805679218824452858287682989516429869 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EKC9uKisq7Wrz3GQd5r6SQ%3D%3D

